МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12

ст. ДОЛЖАНСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

 от _______г                                                                                                 № ___

О назначении компенсационной выплаты части родительской платы

  На основании постановления Правительства РФ от 30.12.2006г №848
«О порядке и условиях предоставления в 2007 г. финансовой помощи из
федерального бюджета в виде субсидий бюджетам субъектов Российской
Федерации на выплату компенсаций части родительской платы за
содержание ребёнка в государственных и муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих основную общеобразовательную  программу
дошкольного образования» и главы администрации Краснодарского края от
12.12.2013г.  №1460  «Об утверждении Порядка обращения за компенсацией
части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими
образовательные организации Краснодарского края, реализующие
образовательную программу дошкольного образования, и ее выплаты»,
приказываю :

Назначить компенсационную выплату части родительской платы за
содержание ребён
ка в МДОУ ДС КВ №12 ст. Должанская следующим получателям в размере:
20 %

1. Ф.И.О. родителя (законного представителя);   группа № __

50 %
1. Ф.И.О. родителя (законного представителя);   группа № __

70 %

1. Ф.И.О. родителя (законного представителя);   группа № __

Заведующий                                                                /Иваненко О.А./

	П Р И К А З